
Uchwała Nr  5488/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2022  roku 

 

w sprawie powołania Kapituły I edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Samorząd 

Społecznie Odpowiedzialny” i zatwierdzenia Regulaminu Pracy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Regulaminu I edycji 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny” stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 5221/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 

czerwca 2022 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta na 

Samorząd Społecznie Odpowiedzialny”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Kapitułę I edycji Konkursu pod nazwą „Wielkopolska Otwarta na Samorząd 

Społecznie Odpowiedzialny”, zwaną dalej „Kapitułą Konkursu”, w skład której wchodzą: 

1) Przewodnicząca Kapituły Konkursu – Monika Zembrzycka – Zastępca Dyrektora  

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu; 

2) Członkowie Kapituły Konkursu: 

a) Aleksandra Andrzejewska – Kierownik Działu Włączenia Społecznego w Regionalnym 

Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu,  

b) Patryk Moszka – referent ds. widoczności PES w Dziale Włączenia Społecznego w 

Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu – Sekretarz Kapituły Konkursu,   

c) Ewa Maria Gałka - Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich 

PISPOP z siedzibą w Lesznie, 

d) Dagmara Szlandrowicz – Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka z siedzibą w Poznaniu,  

e) Lidia Nowotna – Stowarzyszenie ETAP z siedzibą w Poznaniu, 

f) Andrzej Markiewicz – Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi z siedzibą w 

Puszczykowie, 

g) Zbigniew Prałat – Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych z siedzibą w 

Poznaniu. 

§ 2 

Zatwierdza się Regulamin Pracy Kapituły Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 



§ 3 

Obsługę administracyjną – organizację posiedzenia Kapituły Konkursu zapewni Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr  5488/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia  19 sierpnia 2022 roku                

 

w sprawie powołania Kapituły I edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Samorząd 

Społecznie Odpowiedzialny” i zatwierdzenia Regulaminu Pracy 

 

Uchwalą Nr 5221/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o przeprowadzaniu I edycji Konkursu pod nazwą „Wielkopolska Otwarta 

Samorząd Społecznie Odpowiedzialny”. 

 

Kapituła Konkursu zostaje powołana w celu oceny zgłoszeń konkursowych nadesłanych przez 

gminy oraz wyboru Laureatów Konkursu i ewentualnych wyróżnień. Gminy, które 

zdecydowały się wziąć udział w Konkursie „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie 

Odpowiedzialny” wysłały formularz zgłoszeniowy zgodnie z uchwałą Nr 5221/2022 z dnia 23 

czerwca 2022.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik do uchwały Nr 5488/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

 

Regulamin Pracy Kapituły Konkursu 
„Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny” 

 

§ 1 

Kapituła Konkursu została powołana w celu: 

1) oceny zgłoszeń konkursowych (zwanych dalej „zgłoszeniami”) nadesłanych przez 
gminy,  

2) wyboru Laureatów Konkursu, 

3) przyznania wyróżnień w Konkursie, w tym wyróżnień specjalnych. 

 

§ 2 

Każda/y członkini/członek Kapituły Konkursu przed przystąpieniem do oceniania zgłoszeń 
konkursowych jest zobowiązana/y do: 

1) zapoznania się z Regulaminem Konkursu, 

2) zapoznania się z Regulaminem Pracy Kapituły Konkursu, 

3) podpisania oświadczenia zawierającego między innymi zobowiązanie do zachowania 
bezstronności i poufności, wg. wzoru określonego w załączniku do niniejszego 
Regulaminu.  
 

§ 3 

1. Kapituła Konkursu pracuje w terminie wskazanym przez Przewodniczącą Kapituły 
Konkursu, 
w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

2. Przewodnicząca Kapituły Konkursu może powierzyć w swoim zastępstwie 
prowadzenie posiedzenia Kapituły innemu/innej członkowi/członkini Kapituły 
Konkursu. 

3. Kapituła Konkursu podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w 
głosowaniu jawnym, przy obecności co najmniej ¾ członków. W przypadku równej 
liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Kapituły Konkursu a w przypadku, o 



którym mowa w ust. 2, osoby wskazanej przez Przewodniczącą Kapituły Konkursu do 
prowadzenia posiedzenia Kapituły Konkursu. 

4. Przedmiotem oceny Kapituły Konkursu są tylko zgłoszenia ocenione przez 
organizatora Konkursu jako kompletne i spełniające wymagania formalne. 

5. Każda/y członkini/członek Kapituły Konkursu dokonuje indywidualnej oceny, zapisując 
przyznane punkty na karcie oceny. 

6. Wszystkie karty oceny stanowią załącznik do protokołu z posiedzenia Kapituły. 
7. Członkowie/ członkinie Kapituły Konkursu podają Sekretarzowi posiedzenia Kapituły 

Konkursu sumę punktów przyznaną dla poszczególnych zgłoszeń, którą wpisuje się do 
zbiorczej karty oceny zgłoszeń. Zbiorcza karta oceny zgłoszeń stanowi załącznik do 
protokołu z posiedzenia Kapituły. 

8. Punkty, jakie otrzymało zgłoszenie to suma punktów przyznanych przez wszystkich 
członków/ członkinie Kapituły Konkursu uczestniczących w jej pracach. 

9. Jeżeli istnieją okoliczności mogące budzić wątpliwość co do zachowania bezstronności 
przez członkinię/członka Kapituły Konkursu przy ocenianiu danego zgłoszenia, ze 
względu 
na pokrewieństwo, powiązania faktyczne lub prawne z podmiotem zgłaszającym lub 
też jego osobisty udział w procesie przygotowania zgłoszenia, członkini/członek 
Kapituły Konkursu zobowiązana/zobowiązany jest do nieuczestniczenia w obradach i 
głosowania zgodnego 
ze złożonym oświadczeniem wg. wzoru określonego w załączniku do niniejszego 
Regulaminu. 
Na tej podstawie zostaje wyłączony z oceny zgłoszenia/zgłoszeń. 

§ 4 

1. Z posiedzenia Kapituły Konkursu sporządza się protokół, który zawiera: 
1) skład Kapituły Konkursu, 
2) termin posiedzenia Kapituły Konkursu, 
3) listę zgłoszeń podlegających ocenie formalnej i punktacji. 

 
2. Załącznikami do protokołu są:  

1) lista obecności 
2) podpisane oświadczenia członków Kapituły Konkursu o zachowaniu 

bezstronności 
i poufności, 

3) karty oceny zgłoszeń wypełnione przez poszczególnych członków Kapituły 
Konkursu 

4) zbiorcza karta oceny zgłoszeń przedstawiających punktację, 
5) regulamin pracy Kapituły Konkursu. 

 
3. Protokół z posiedzenia Kapituły Konkursu przechowywany jest w dokumentacji 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 
 


